numeru  lub  marki/modelu pojazdu,  który  pozwoli  na łatwiejsze rozksięgowanie  transakcji,  jak
również  podawania przez kierowców Zamawiającego stanu licznika dla lepszej kontroli zużycia
paliwa. 

§ 4
1. Maksymalna wartość umowy wynosi: 

dla zadania nr 1 –  248 448,20 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści osiem tysięcy   czterysta
czterdzieści  osiem złotych  dwadzieścia  groszy )
dla zdania nr 2 – 6 273,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy dwieście  siedemdziesiąt trzy złote
00 groszy)

2.  Cenę paliwa ustala się w wysokości zgodnej z obowiązującą w stacji paliw w dniu zakupu,  
pomniejszoną o udzielony  przez wykonawcę stały rabat w wysokości .... (min 0,5%)
3. Zamawiający oświadcza że jest  czynnym podatnikiem podatku od towarów i  usług (VAT) i